Quia anima mea
impleta sunt igno-
minia & non est sa-
nitas in carne mea.

Euigilaui
& adflictus sum
nimis: rugiebam
a gemitu cordis
mei.

Non est in conspectu
desiderium me-
um & gemitus me-
us: & non est abscon-
ditus.

Cor meum fluctua-
bat de reliquit me
fortitudo mea
& lux oculorum
meorum & ipsa
non est mecum.

Carum mei & ami-
ci mei quasi
contralepram

uerunt & steterunt.
 Et qui iuxta me erant
 de longe steterunt
 & uim faciebant
 qui querebant
 animam meam.
 Et qui inquirebant
 malam mihi. locuti
 sunt uanitates &
 dolos tota die me-
 ditabantur.
 Ego autem tamquam
 surdus non audie-
 bam. & sicut mu-
 tus non aperiens
 os suum.
 Et factus sum
 sicut homo non au-
 diens. & non habens
 in ore suo redar-
 gutiones.
 Quoniam in die spe-
 ravi. tu exaudies
 domine deus meus.
 Qui dixi ne quando
 super gaudeant
 mihi inimici mei.
 & dum commoue-
 tur pes meus. su-
 per memagna lo-
 cutus sunt.
 Quoniam ego in flagella.

runt & steterunt.
 & proximi mei
 a longe steterunt.
 Et uim faciebant
 qui querebant
 animam meam.
 & qui inquirebant
 malam mihi locuti
 sunt uanitates &
 dolos tota die me-
 ditabantur.
 Ego autem uelut
 surdus non audie-
 bam & sicut mu-
 tus qui non aperit
 os suum.
 Et factus sum
 ut homo non au-
 diens & non habens
 in ore suo increpa-
 tiones.
 Quoniam in die spera-
 uidi. tu exaudies
 domine deus meus.
 Qui dixi ne quando
 exultent in
 me inimici mei
 & dum commoue-
 rentur pes mei.
 in memagna lo-
 cutus sunt.
 Quoniam ego ad flagella.

meam & steterunt
 & uicini mei
 longe steterunt.
 Et inquirebant
 querebant
 animam meam.
 & inquirebant
 malam mihi loque-
 bantur insidias &
 dolos tota die me-
 ditabantur.
 Ego autem quasi
 surdus non audie-
 bam & quasi mu-
 tus non aperiebam
 os meum.
 Et tamquam
 si homo non au-
 diens ne habens
 in ore suo redar-
 gutiones.
 Tu enim domine expec-
 tabam tu exaudies
 domine deus meus.
 Qui dixi ne forte
 insultent
 mihi & cum
 uacillaue-
 rint pes mei
 super memagna
 ificentur.
 Quia ego ad plagas.

paratus & dolor
meus in conspec-
tu meo semper.

Quoniam iniquitatem
meam adnuntiabo
& cogitabo pro pec-
ccato meo.

Inimici autem mei
uiuunt & confir-
mata sunt super
me & multiplicata
sunt qui oderunt
me inique.

Qui retribuunt
malum pro bonis.
decebeant mihi
quoniam insequabar
bonitatem.

Non derelinquas
me domine deus meus
ne discesseris a me.

Intende in adiuto-
rium meum domine
salutis mee.

**IN FINE M PRO
IOITHUNCAN-
TICUM DAUID**

xxxviii Dixi custodiam
uias meas ut non
delinquam in lin-
guamea.